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
piano ed ultimo di una palazzina dotata di 
ascensore. 
Compresi il box auto singolo e la cantina. 
Ape E Ipe 170,99 kwh/mq 
 

€ 69.500,00

CARIGNANO 
In Frazione Borgata Ceretto, casa indipen-
dente Bifamiliare libera su 4 lati. 
Ampio Giardino e box auto. 
Ape G Ipe 362,44 kwh/mq 
 
 

€ 169.000,00

CARIGNANO 
In zona residenziale, Villa Indipendente com-
pletamente ristrutturata nel 2020, libera su 
tre lati. 
Ampio giardino. 
Ape A4 Ipe 31,27 kwh/mq 
 

€ 375.000,00
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VENDOCASA CARMAGNOLA - Tel. 011 2386656 
Via Fratelli Vercelli, 59 - 10022 Carmagnola (TO) - carmagnola@gruppovendocasa.it

CARMAGNOLA 
Fraz. Tuninetti, casa indipendente di ampia 
metratura elevata su due piani, possibilità di 
bifamiliare. Ideale per chi desidera ampi 
spazi interni ed esterni con un giardino po-
sizionato lontano da occhi indiscreti. 
Ape E Ipe 139,9 kwh/mq 

€ 290.000,00

CARMAGNOLA 
Corso Matteotti, comodo alla stazione e a 
centro, appartamento totalmente ristruttu-
rato sito all'ultimo piano di uno stabile di cin-
que piani dotato tre ampie camere da letto. 
Vista panoramica. 
Ape E Ipe 175 kwh/mq 

€ 189.000,00

CARMAGNOLA 
Comodo a tutti i servizi ed al centro, appar-
tamento trilocale composto da ingresso su 
disimpegno zona giorno con angolo cot-
tura, due ampie camere da letto, servizio, 
cantina. 
Ape E Ipe 139,9 kwh/mq 

€ 109.000,00

CARMAGNOLA 
Via Almese, in stabile del 2005 circa, al terzo 
ed ultimo piano, appartamento su due livelli, 
totalmente e finemente ristrutturato, possi-
bilità di tre camere da letto. 
Risc. autonomo e autorimessa doppia. 
Ape E Ipe 279,8 kwh/mq 

€ 158.000,00

CARMAGNOLA 
Tuninetti, casa indipendente su quattro lati 
con abitazione di ampia metratura disposta 
tutta su un unico livello. Dotata di circa 800 
mq di giardino autorimessa tripla e locali sot-
tostanti. UNICA!! 
Ape F Ipe 175 kwh/mq 

€ 270.000,00

CARMAGNOLA 
Zona comoda a tutti i servizi commerciali e 
ai mezzi di trasporto, appartamento trilocale 
PRIVO DI BARRIERE ARCHITETTONICHE, do-
tato di RISCALDAMENTO AUT. 
Completo di autorimessa. 
Ape C Ipe 65,47 kwh/mq 

€ 109.000,00

CARMAGNOLA 
Comodo alla stazione al centro e a tutti i ser-
vizi, appartamento trilocale completo di can-
tina. Ideale per investimento o per coppie 
che vogliono andare a convivere. 
Possibile resa annua del 6,5%. 
Ape F Ipe 175 kwh/mq 

€ 68.000,00

CARMAGNOLA 
A due passi dal centro e da tutti i servizi, 
ampio bilocale ristrutturato con vista pano-
ramica, ottimo per chi desidera una solu-
zione da mettere a reddito. Resa 9,1%. 
Ape F Ipe 175,5 kwh/mq 
 

€ 39.500,00

CARMAGNOLA 
Zona comoda a tutti i servizi, appartamento 
sito al quinto e ultimo piano piano, con ter-
razzo e vista panoramica, possibilità di per-
sonalizzare gli spazi usufruendo delle 
detrazioni per la ristrutturazione. 
Ape F Ipe 175 kwh/mq 

€ 39.500,00

CARMAGNOLA 
Borgo Salsasio, comodo alle poste, alle 
scuole e a tutti i servizi, casa indipendente 
elevata su due livelli di ampia metratura, ri-
strutturata, completa di tre camere da letto 
al piano, tavernetta e autorimessa. 
Ape E Ipe 279,8 kwh/mq 

€ 230.000,00

CARMAGNOLA 
Salsasio, comoda a tutti i servizi, casa indi-
pendente elevata su due livelli completa di 
ampio cortile, terrazzo e autorimessa dop-
pia, possibilità di bifamiliare. Ideale per fami-
glie con figli che amano spazi ampi. 
Ape G Ipe 324,25 kwh/mq 

€ 259.000,00

CARMAGNOLA 
Borgo Salsasio, appartamento trilocale TO-
TALMENTE RISTRUTTURATO, comodo alle 
scuole e a tutti i servizi, completo di impianto 
di aria condizionata caldo/freddo. Ideale per 
investimento. Possibile resa annua 6,1%. 
Ape D Ipe 127,45 kwh/mq 

€ 108.000,00
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VENDOCASA CARMAGNOLA 2 - Tel. 011 9722588 
Via Valobra, 165 - 10022 Carmagnola (TO) - carmagnola2@gruppovendocasa.it

CARMAGNOLA 
Nel cuore del centro storico della città, nelle immediate vicinanze di via 
Valobra, proponiamo palazzina di due piani completa di quattro unità 
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